
UCHWAŁA Nr 2163 /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 

 

Na podstawie § 10 pkt. 3 lit b Uchwały XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok, w taki sposób, że: 

 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziale 85111 – Szpitale ogólne 
 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu 

 

zmniejsza się zadanie: 

 

„Zakup komory laminarnej” 

z kwoty 46.844,00 zł o kwotę 7.380,00 zł do kwoty 39.464,00 zł 

 

zwiększa się zadanie: 

 

„Zakup analizatora genetycznego” 

z kwoty 324.000,00 zł o kwotę 7.380,00 zł do kwoty 331.380,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

      Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr 2163/2020 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 

Zmiana w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 

85111 – Szpitale ogólne, § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych wynika ze zmniejszenia zadania 

pn. „Zakup komory laminarnej” w związku z powstałymi oszczędnościami i koniecznością zwiększenia zadania  

pn. „Zakup analizatora genetycznego”. Po przeprowadzonym rozeznaniu rynku na dostawę analizatora 

genetycznego okazało się, że ten zakup będzie wymagał poniesienia wyższych nakładów finansowych niż 

planowano. Finansowanie ww. zadań zostało zabezpieczone ze środków rezerwy kryzysowej w związku  

z działaniami związanymi z łagodzeniem i zwalczaniem skutków pandemii Covid-19. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 


